平成 27 年５月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ス テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長 広 田  靖治

（コード番号：3186 東証・名証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 安藤 弘志

（TEL．052-228-6914）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年５月 27 日開催の臨時株主総会及び取締役会の決議により、下記のとおり役員人

事を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

役 職 名 氏 名 担 当

取締役 松井 忠三 新任

（注）松井忠三氏は社外取締役であります。

以上